
Bur n. 94 del 30/09/2016

(Codice interno: 330174)

COMUNE DI LEGNARO (PADOVA)
Decreto responsabile dell'ufficio espropriazioni - Registro Generale n. 3 del 01 settembre 2016 - REP. N 1901 del 01

settembre 2016
"Lavori di pista ciclabile s.s. 516 dal km 10+450 (via pertini) al km 11+550 (confine del terrritorio comunale) I°
stralcio". Esproprio ai sensi dell'art. 20 comma 11 e dell'art. 23 comma 1 del d.p.r. 8 giugno 2001 n° 327 e ss. mm.ii.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ESPROPRIAZIONI

DATO ATTO che le Ditte intestatarie ed oggetto della procedura espropriativa hanno sottoscritto l'accordo di cessione bonaria
al prezzo simbolico di € 1,00 dal 27 maggio e fino al 17 giugno 2010 e il 29/11/2011, opportunamente approvati con
deliberazione di Giunta Comunale n° 79 dell'08/07/2010.

DECRETA

E' pronunciata a favore del Comune di Legnaro - con sede in Piazza Costituzione 1 - C.F. 80013460284, beneficiario
dell'espropriazione, con conseguente acquisizione al demanio del Patrimonio Comunale, per quanto in premessa indicato,
l'espropriazione degli immobili di seguito descritti e identificati catastalmente:

Comune di LEGNARO: Catasto Terreni Sez. U foglio 9 particella 1211 di ha 00.00.53 (mq. 53,00) Intestati a: Beggiato
Bruna C.F. BGG BRN 48B60 D748G - proprietaria in regime di comunione dei beni; Camerotto Cesare C.F. CMR CSR
43R08I418C - proprietario in regime di comunione dei beni

Comune di LEGNARO: Catasto Terreni Sez. U foglio 9 particella 1213 di ha 00.00.51 (mq. 51,00) Intestati a: Camerotto
Andrea C.F. CMR NDR 74R16 G224Z - nudo proprietario per 1000/1000; Camerotto Cesare C.F. CMR CSR 43R08
I418C - usufruttuario per 1000/1000

Comune di LEGNARO: Catasto Terreni Sez. U foglio 9 particella 1214 di ha 00.00.88 (mq. 88,00) Catasto Fabbricati Sez.
U foglio 9 particella 1214 sub. 1 area urbana 55 mq Sez. U foglio 9 particella 1214 sub. 2 area urbana 7 mq
CORRISPONDENTI A PORZIONI DELLA particella 1214 di ha 00.00.88 (mq. 88,00) Intestati a: CAMEROTTO Elisa
C.F. CMRLSE73C50G224B - Proprieta` per 1000/1000 Catasto Fabbricati Sez. U foglio 9 particella 1214 sub. 3 area
urbana 26 mq CORRISPONDENTI A PORZIONE DELLA particella 1214 di ha 00.00.88 (mq. 88,00) Intestati a:
Camerotto Andrea C.F. CMR NDR 74R16 G224Z - proprietà per 100/100; Camerotto Cesare C.F. CMR CSR 43R08
I418C - usufrutto per 100/100

Comune di LEGNARO: Catasto Terreni Sez. U foglio 8 particella 574 di ha 00.00.56 Sez. U foglio 8 particella 572 di ha
00.00.24 (mq. 80,00) Intestati a: Dainese Fabio C.F. DNS FBA 69H26 G224N - nudo proprietario per 1000/1000; Dainese
Lorenzo C.F. DNS LNZ 41B15I418T - usufruttuario per 1000/1000

Comune di LEGNARO: Catasto Terreni Sez. U foglio 8 particella 577 di ha 00.00.07 (mq. 07,00) Intestati a: Carraro
Ornella C.F. CRR RLL 52E59 E515N - proprietaria per 2/3 in comunione legale con Meneghin Attilio; Meneghin Attilio
C.F. MNG TTL 52L10 G693S - proprietario per 1/3 con Carraro Ornella

Comune di LEGNARO: Catasto Terreni Sez. U foglio 8 particella 576 di ha 00.00.37 (mq. 37,00) Catasto Fabbricati Sez.
U foglio 8 particella 576 area urbana 37 mq Intestati a: Carraro Ornella C.F. CRR RLL 52E59 B546P - nuda proprietà per
1/3 BENE PERSONALE; Carraro Ornella C.F. CRR RLL 52E59 B546P - Nuda proprietà per 1/3 IN REGIME DI
COMUNIONE DEI BENI CON MENEGHIN ATTILIO; Grigoletto Zita C.F. GRG ZTI 24D65 G693K - Usufrutto per 1/1;
Meneghin Attilio C.F. MNG TTL 52L10 G693S A - Nuda proprietà per 1/3 IN REGIME DI COMUNIONE DEI BENI CON
CARRARO ORNELLA

Comune di LEGNARO: Catasto Terreni Sez. U foglio 8 particella 580 di ha 00.00.32 (mq. 32,00) Catasto Fabbricati Sez.
U foglio 8 particella 580 area urbana 32 mq Intestati a:AL.FA. S.R.L. C.F. 04153110285 Proprietà per 1/4; Baretta
Alessandro C.F. BRT LSN 75T19 G224R - Proprietà per 1/2; Baretta Emanuele C.F. BRTMNL78S22G224K - Proprietà
per 1/4



Comune di LEGNARO: Catasto Terreni Sez. U foglio 8 particella 570 di ha 00.00.22 (mq. 22,00) Intestati a: Maniero
Giuseppe - C.F. MNR GPP31A13 E515H - proprietà per 1000/1000

Comune di LEGNARO: Catasto Terreni Sez. U foglio 8 particella 581 di ha 00.00.29 (mq. 29,00) Intestati a: Stivanello
Antonietta C.F. STV NNT 34E52 I275A proprietà per 1/1

Comune di LEGNARO: Catasto Terreni Sez. U foglio 8 particella 568 di ha 00.00.29 (mq. 29,00) Intestati a: Battistello
Davide C.F. BTT DVD 72H24 G693D

Comune di LEGNARO: Catasto Terreni Sez. U foglio 8 particella 564 di ha 00.00.28 (mq. 28,00) Catasto Fabbricati Sez.
U foglio 8 particella 564 area urbana 28 mq Intestati a: Maniero Stella C.F. MNR SLL 38B45 E515F - Proprietà per
1000/1000

Comune di LEGNARO: Catasto Terreni Sez. U foglio 8 particella 565 di ha 00.00.45 (mq. 45,00) Catasto Fabbricati Sez.
U foglio 8 particella 565 area urbana 45 mq Intestati a: Maniero Nereo C.F. MNR NRE 39L20 E515O - Usufrutto per 4/6;
Maniero Noemi C.F. MNR NMO 46C47 E515A - Nuda proprietà per 4/6 in regime di separazione dei beni; Maniero Noemi
C.F. MNR NMO 46C47 E515A - Proprietà per 1/6 in regime di separazione dei beni; Maniero Stella C.F. MNR SLL 38B45
E515F Proprietà per 1/6 in regime di separazione dei beni

Comune di LEGNARO: Catasto Terreni Sez. U foglio 8 particella 579 di ha 00.01.04 (mq. 104,00) Catasto Fabbricati Sez.
U foglio 8 particella 579 area urbana 104 mq Intestati a: Donolato Ottorino C.F. DNL TRN 43D11 B213U - Proprietà per
1/1

Comune di LEGNARO: Catasto Terreni Sez. U foglio 8 particella 567 di ha 00.00.08 (mq. 08,00) Intestati a: Malimpensa
Massimo C.F. MLM MSM 68A12 G224F - proprietà per 1/1

L'opposizione del terzo è proponibile entro i trenta giorni successivi alla pubblicazione dell'estratto. Decorso tale
termine in assenza di impugnazioni, anche per il terzo l'indennità resta fissata nella somma depositata.

Le informazioni possono essere richieste all'ufficio Espropri: tel 049/8838970-049/8838941

Il testo integrale del Decreto espropriativo è pubblicato nel sito internet dell'Ente al seguente indirizzo:
www.comune.legnaro.pd.it sezione servizi on-line "Bandi"

Il Responsabile dell'Ufficio Espropri dott. arch. Giuliano Sinigaglia


	1da5devg242kfd45lbg5tk55.html

